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POLITIKA E PRIVATESISE 

 

Elton Zhuleku PF me NIPT L41316032F dhe seli; Rruga Rr Jeronim De Rada, Nd.1, H. 21, Ap. 8, Njësia 

Administrative 2, Tiranë Shqipëri, Tirane, ushtron aktivitetin e tij ne fushen e teknologjise se 

informacionit, zhvillimeve te software (programe kompjuterike SOFTEXPRES) dhe konsulence apo 

sherbime te tjera IT.  

 

Elton Zhuleku PF eshte i perkushtuar te zbatoje te gjithe kuadrin ligjor ne mbrojtje dhe respektim te te 

dhenave personale, ashtu siç edhe percaktohet nga Kushtetuta e Republikes se Shqiperise, Ligji Nr 9887 

date 10.03.2008 ‘Per Mbrojtjen e te Dhenave Personale’, si dhe aktet e tjera nenligjore ne plotesim duke e 

unifikuar ate nepermjet standardeve nderkombetare sipas Rregullores Europiane per Mbrojtjen e te 

Dhenave Personale (General Data Protection Regulation) GDPR e cila ka hyre ne fuqi ne 25 Maj 2018.  

 

 

 TERMA TE PERGJITHSHEM 

 

“Te dhena personale”: eshte çdo informacion ne lidhje me nje person fizik, te identifikuar ose te 

identifikueshem, direkt ose indirekt, ne veçanti duke iu referuar nje numri identifikimi ose nje a me 

shume faktoreve te veçante per identitetin e tij fizik, fiziologjik, mendor, ekonomik, kulturor apo social. 

Informacioni Personal eshte informacion ose nje opinion qe identifikon nje individ.  

“Te dhena sensitive”: eshte çdo informacion per personin fizik, qe ka te beje me origjinen e tij, racore 

ose etnike, mendimet politike, anetaresimin ne sindikata, besimin, fetar apo filozofik, denimin penal, si 

dhe te dhena per shendetin dhe jeten seksuale.  

“Kontrollues” eshte çdo person fizik ose juridik, autoritet publik, agjenci apo ndonje organ tjeter qe, 

vetem apo se bashku me te tjere, te cilet mirmbajne te dhenat dhe percaktojne qellimet dhe menyrat e 

perpunimit te te dhenave personale.  

“Subjekt i te dhenave” eshte çdo person fizik ose juridik, te cilit i perpunohen te dhenat  

“Perpunues” eshte çdo person fizik ose juridik, autoritet publik, agjenci apo ndonje organ tjeter qe 
perpunon te dhena personale ne emer te kontrolluesit.  

“Perpunim i te dhenave personale” eshte çdo veprim ose grup veprimesh, te cilat jane kryer mbi te 

dhenat personale, me mjete automatike ose jo, te tilla si mbledhja, regjistrimi, organizimi, ruajtja, 

pershtatja ose ndryshimi, rikthimi, konsultimi, shfrytezimi, transmetimi, shperndarja ose ndryshe duke 

vene ne dispozicion, shtrirja ose kombinimi, fotografimi, pasqyrimi, hedhja, plotesimi, seleksionimi, 

bllokimi, asgjesimi ose shkaterrimi, edhe ne qofte se nuk jane te regjistruara ne nje banke te dhenash.  

“Pale e trete” eshte çdo person fizik ose juridik, autoritet publik, agjenci apo ndonje organ tjeter, perveç 

subjektit te te dhenave, kontrolluesit, perpunuesit dhe personave, te cilet, nen autoritetin e drejtperdrejte te 
kontrolluesit apo perpunuesit, jane te autorizuar te perpunojne te dhena.  

 

Ne faqen zyrtare te Elton Zhuleku PF http://www.softexpres.com, ne njoftimet per aplikime per pune apo 

per qellim perdorimet e programeve Softexpres dhe ofrimin e sherbimit per to mund te mblidhen te dhena 

personale te vizitoreve ne faqen tone, klienteve, kandidateve per punesim, punonjesve actual apo ish-

punonjesve.  

 

Faqja zyrtare http://www.softexpres.com perdoret per te informuar vizitoret e saj ne internet ne lidhje me 

sherbimin qe ne ofrojme dhe me politikat tona per mbledhjen, perdorimin dhe perpunimin e Informacionit 

Personal nese dikush vendos te perdore faqen tone per informacion. 

Nese zgjidhni te merrni informacion ne faqne tone zyrtare, atehere ju pranoni mbledhjen dhe perdorimin e 

informacionit bazuar ne kete politike.  

http://www.softexpres.com/
http://www.softexpres.com/
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Informacioni Personal qe ne mund te mbledhim perdoret per ofrimin e sherbimit te kerkuar nga ju apo per 

permiresimin e sherbimit ne vijueshmeri. Ne nuk do te perdorim ose ndajme informacionin tuaj personal 

me askend, perveç siç pershkruhet ne kete Politike te Privatesise. 

 

 

 CILA JANE KATEGORITE E SUBJEKTEVE TE TE DHENAVE QE PERPUNOHEN  
 

Elton Zhuleku PF mund te mbledhe dhe te perdore te dhenat personale te kategorive te subjekteve te te 

dhenave personale (kliente, punemarres, kandidate per pune, Agjente, Partnere ne ofrimin e sherbimeve, 

etj), dhe mund t’i mbaje ato me qellim ofrimin e sherbimit ndaj subjektit te te dhenave ose per 

respektimin e marreveshjeve mes paleve si dhe per rastet e kerkuara nga subjekti i te dhenave per qellime 

te tjera te lidhura ngushte me ofrimin e sherbimit.  

 

 

 SI I RUAJME TE DHENAVE PERSONALE  
 

Te dhenat tuaja, ne i ruajme vetem per aq kohe sa eshte e nevojshme sipas qellimit kryesor te mbledhjes 

se tyre apo si jane mandatuar me ligj, kontrate ose detyrime te ngjashme te zbatueshme per veprimtarine 

tone te biznesit apo nese eshte e nevojshme per te mbajtur te dhena adekuate dhe te sakta te biznesit dhe 

te te dhenave financiare.  

Afatet e ruajtjes se te dhenave do te jene ne perputhje te plote me kuadrin ligjor ne fuqi dhe ne raste te 

vecanta mund te ruhen sipas shkakut te rrethanes p.sh hetim gjyqesor.  

Ne rast te çdo ndryshimi ne te dhenat tuaja personale te cilat ndikojne direkt ne dhenien e sherbimit eshte 

pergjegjesi e juaja te na njoftoni ne menyre qe ne te perditesojme te dhenat tuaja.  

 

 

 ÇFARE BEJME ME INFORMACIONIN MBI TE DHENA PERSONALE QE RUAJME?  
 

Elton Zhuleku PF eshte i interesuar qe nepermjet ketij informacioni te kuptoje nevojat tuaja dhe t'ju ofroje 

nje sherbim me te mire, bazuar ne sa me poshte:  
- Perdorim i informacionit per te permiresuar sherbimet tona ndaj jush.  

- Informim nepermjet rrjeteve sociale apo e-maile promovuese (duke perdorur adresen e emailit qe keni 

dhene, numer telefoni apo rrjet social qe ju na keni vene ne dispozicion) per produkte te reja, oferta 
speciale ose informacione te tjera te cilat ne mendojme se kane interes per ju dhe punen tuaj  

- Ne mund t’ju kontaktojme dhe perdorim informacionet tuaja per t'ju kontakuar per qellime te hulumtimit 

te tregut apo mund ta perdorim informacionin per te pershtatur faqen e internetit sipas interesave tuaja. Ne 

mund t'ju kontaktojme ne email, telefon, faks ose poste sipas informacioneve qe ju na keni vene ne 

dispozicion. 

 

Te dhenat tuaja personale ne i ruajme per qellimin te ofrimit te sherbimeve tona, duke u ofruar klienteve 

tane sherbim, informacion dhe marketing. Ne gjithashtu mund te perdorim te dhenat tuaja personale per 

qellime dytesore gjithmone te lidhura ngushte me qellimin paresor.  

Menyra se si trajtojme privatesine dhe sigurine eshte nje pjese jetike e pergjegjesise sone ndaj klienteve 

tane dhe thelbesore per suksesin e biznesit tone.  

Te dhenat personale qe Elton Zhuleku PF (perpunuesi) mbledh nga klientet e saj, perdoren gjithmone ne 

perputhje me legjislacionin ne fuqi.  

Te dhenat personale perpunohen ne menyre te ndershme, te drejte dhe te ligjshme dhe perpunohen vetem 

per ate periudhe kohe qe eshte ne perputhje me qellimet specifike per te cilat keto te dhena jane mbledhur 

nga perpunuesi.  
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Ju mund te ndaloni marrjen e emaileve tona promocionale duke ndjekur udhezimet e perjashtimit te 

perfshira ne çdo email.  

Ju keni te drejte te terhiqni pelqimin tuaj ndaj Nesh duke perdorur te dhenat tuaja personale ne çdo kohe 

dhe te kerkoni qe ta fshini ate.  

 

 

 PALET E TRETA  
 

Elton Zhuleku PF ne asnje rast nuk do te shese, shperndaje ose jape me qira te dhenat tuaja personale 

paleve te treta pa pelqimin tuaj ose nese nuk kerkohet nga ligji per ta bere kete.  

Elton Zhuleku PF rezervon te drejten qe te ndryshoje apo modifikoje kete rregullore ne çdo moment, ne 

respektim te çdo ndryshimi te legjislacionit ne fushen e mbrojtjes se te dhenave personale dhe privatesise. 

Per cdo kerkese per informacion ne lidhje me politiken tone te privatesise jeni te lutur te na kontaktoni ne 

numrin celular te publikuar ne faqen tone apo ne adresen e-mail. 


